
 
Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r. 

 

 Poz. 95 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2023 r. poz. 78 i 93) w załączniku do 

zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 30 w ust. 1 w pkt 15: 

a) uchyla się lit. c, 

b) w lit. l dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

„– robotyzacji procesów,”; 

2) w § 65 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dostarczanie, wdrażanie i utrzymywanie nowoczesnych rozwiązań w zakresie robotyzacji 

procesów, w tym rozwiązań informatycznych, we współpracy z komórkami organizacyjnymi 

oraz jednostkami organizacyjnymi podległymi Ministrowi lub przez niego 

nadzorowanymi.”; 

3) w § 68 uchyla się pkt 11. 

§ 2. W przypadku gdy wejście w życie niniejszego zarządzenia spowoduje konieczność 

opracowania nowego albo zmiany dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego danej 

komórki organizacyjnej, dyrektor tej komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 95 

 

Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Finansów do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin 

organizacyjny komórki organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 


